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Tilsynet er foretaget som en del af den prioriteret indsats på
nedkøling
Fremvist og gennemgået retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden nedkøler forskellige
produkter til senere brug. Virksomheden nedkøler i mindre
portioner i gastrobakker som sættes i køleskab eller fryser. Efter
endt nedkøling tildækkes fødevarerne og fryse ned.
Virksomheden har redegjort for nedkølingsforløb fra start til
slut af hakkebøffer samt kødsovs. Virksomheden er ikke igang
med nedkøling under tilsynet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun risikovurderet
aktiviteten "tilberedelse af fødevarer uden opvarmning".
Virksomheden har bla. også aktiviteterne "opbevaring"
"opbevaring på køl" "opvarmning" samt "nedkøling." Disse
aktiviteter er ikke risikovurderet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret forsat markedsføring med elitestatus.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig fortsat med elitestatus ved ophængt elitemærkat.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at elitestatus er afskaffet 1. januar 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er registreret ved Fødevarestyrelsen med følgende aktiviteter:
- Behandling af ikke-letfordærvelige fødevarer eller fødevarer uden regelfastsat kølekrav
- Forarbejdning, varmebehandling af fødevarer klar til varmebehandling
- Forarbejdning, varmebehandling
- Håndtering DETAIL inkl. opbevaring af letfordærvelige varer og/eller varer med regelfastsat kølekrav.
Virksomhedens registrering er opdateret med: Tlf på kontaktperson.
Virksomheden har fået vist onlineværktøjet SiTTi til sikring af sikker nedkøling samt hjemmesiden
alt-om-nedkøling under tilsynet.


